Portaria nº 0148 de 19 de Novembro de 2015

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO
RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do
Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE
designar Daniel Serrão Schneider, Matrícula 1870998, CPF
083.003.957-09 - Orientador(a); Gizelle Kupac Vianna,
Matrícula 1547743, CPF 983.221.927-20 - Titular; Raimundo
José Macário Costa, Matrícula 2117899, CPF 063.507.203-34
- Titular; para, sob presidência do(a) primeiro(a),
constituírem a Banca Examinadora da Monografia de
Graduação em Sistemas de Informação - UFRRJ / Campus
Seropédica do(a) discente Daiane Jéssica Silva Rangel,
matrícula nº 201039003-0, CPF 131.986.897-59 intitulada
"Observatório acadêmico: Avaliação de plataformas
acadêmicas e proposta de ferramenta complementar", a ser
defendida em 07 de Dezembro de 2015.

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO